
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 4.326-7

MAL: AUTORIZA COMETIDO DE
SERVICIO MARJORETTE VIDAL
TOLEDO.

LAJA, julio 11 de 2014

VISTOS:

1.- Solicitud de Cometido de Servicio presentada por Marjorette Vidal Toledo,
Trabajadora Social, apoyo profesional Proyecto Laja Previene el Delito y Mejora la
Vigilancia Municipal, visada por Administrador Municipal.

2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido de servicio a Marjorette Vidal Toledo, Trabajadora
Social, apoyo profesional Proyecto Laja Previene el Delito y Mejora la Vigilancia
Municipal, quien asiste a Capacitación FNDR realizarse en auditorio Universidad
Santo Tomás, Los Ángeles, el día 11 de julio 2014.

2.- ORDÉNASE el reembolso de los gastos de pasajes, que incurra en su cometido.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

MUÑOZ GAJARDO
ALDE (S)

DISTRIBUCIÓN:
-SECPLAN
- DAF.
- Control /
-SS.MM/ /


